כנסת ישראל
ח"כ צבי האוזר

י"א באייר תשע"ט

16 במאי, 2019

לכבוד

ד"ר אביחי מנדלבליט

היועץ המשפטי לממשלה

מכובדי,

הנדון: תיקון חוק יסוד: הממשלה, לביטול המגבלה על מספר השרים וסגני השרים

הווה ידוע כי לממשלה גדולה יש חסרונות, ובהם קשיים בתפקוד ובקבלת החלטות של הרשות המבצעת, צמצום יתר של מספר חברי הכנסת הנושאים בעבודת החקיקה והפיקוח על עבודת הממשלה וכן בזבוז כספי ציבור ופגיעה באמון הציבור ברשות המבצעת.